

PACHET MATERIALE

I.D.: 97694003

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.421,01 RON - 4.421,01 RON

Descriere: 1 ROBINET DE TRECERE 3/4 FONTA BUC 1 2 ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA BUC 1 3 RACORD PPR 25X3/4 FE BUC 1 4 COT CU TALPA PPR 20X1/2 FI BUC 16 5 REDUCTIE PPR 25X20 BUC 2 6 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 BUC 10 7 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 BUC 11 8 TEU PPR 20 BUC 16 9 COT PPR 25/90 BUC 2 10 COT PPR 20/90 BUC 18 11 COT PPR 20/45 BUC 6 12 TEAVA PPR 20, 4ML BUC 10 13 BATERIE MONOBLOC LAVOAR BUC 1 14 REZERVOR WC SEMIINALTIME GEBERIT BUC 1 15 DIBLURI 8X60, 100BUC/PUNGA BUC 1 16 HOLSURUBURI 8X60, 60BUC/PUNGA BUC 4 17 CLEME PPR 20, 40BUC/PUNGA BUC 1 18 SPUMA POLIURETANICA PENTRU PISTOL BUC 1 19 PISTOL APLICARE SPUMA POLIURETANICA BUC 2 20 COT PPR 20X1/2 FE BUC 1 21 COT PPR 20X20 BUC 1 22 SPUMA POLIURETANICA PENTRU PISTOL BUC 4 23 CABLU MYM 3X2.5 ML 100 24 PRIZA DUBLA INCASTRATA BUC 10 25 PRIZA DUBLA APARENTA BUC 10 26 AMORTIZOR SERIA 400, YALE, ALUMINIU, REZISTENT LA FOC, CU BRAT HOLD-OPEN, 219X45X54 MM BUC 3 27 LACAT 85X46, YALE, PROTECTIE IMPOTRIVA UMIDITATII BUC 3 28 LACAT Y127B/45/125/1 BUC 3 29 STECHER CERAMIC, PREMIUM BUC 10 30 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 10M X 0.15MM X19 MM BUC 10 31 INTRERUPATOR SIMPLU PT PENTRU EXTERIOR BUC 10 32 INTRERUPATOR DUBLU PT PENTRU EXTERIOR BUC 10 33 RIGLETE CAPPAT 4 MM, 10 POLI BUC 10 34 BLOC MODULAR 5 PRIZE, CONTACT PROTECTIE BUC 5 35 TEAVA PHD 32 MM ML 14 36 REDUCTIE ZN 2X1 BUC 1 37 ROBINET TRECERE 1" BUC 2 38 RACORD 32X1 " FI BUC 2 39 ROBINET TRECERE 1/2 BUC 1 40 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 BUC 1 41 FILTRU DEGAZOR 1 " BUC 1
